امروز کشتی نظام در محاصره امواج اعتراضات توده های مردم بر سر معیشت و رفاه است؛ میتوان حلقه محاصره را تنگ و تنگتر کرد، شرایط مساعدتری را با پرچم مستقل طبقه کارگر به نفع شهروندان و امر آزادی و برابری بوجود آورد.

حزب حکمتیست (خط رسمی)
۷ بهمن ۱۳۹۹ - ۲۶ ژانویه ۲۰۲۱

نه قومی نه مذهبی زنده باد هویت انسانی

مظفر محمدی

یک دنیای بهتر

برنامه حزب حکمتیست را بخوانید!

صدای آزادی، صدای برابری

تماس با حزب

@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا